
 
 

UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609), art. 211, art. 212,  art. 214,  art. 215,  art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  Rada Gminy Chorkówka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Chorkówka na 2024 rok wprowadza się następujące  zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Zmiany w planie wydatków majątkowych na  2024 r. określa tabela nr 3. 

§ 2. 1. Zmienia się wysokość dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów publicznych: 

1) Zwiększa się wysokość dotacji z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji tj. 
dofinansowania budowy studni wierconych na potrzeby budynków mieszkalnych na terenie Gminy 
Chorkówka o kwotę 30 000,00 zł. 

2) Ustala się wysokość wpłaty na Fundusz Wsparcia Policji, zgodnie z art.13 ust.3 ustawy o Policji – 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu osobowego o kwotę 10 000,00 zł. 

3) Udziela się z budżetu Gminy dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Leśniówce – na 
sfinansowanie kosztów ubezpieczenia oraz przeglądu samochodu ratowniczo - gaśniczego o kwotę 
10 000,00 zł. 

2. Wysokość dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom sektora finansów publicznych i spoza 
sektora finansów publicznych przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się, po zmianach plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 2880



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka 

 
 

Tomasz Munia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2880



Tabela Nr 1. Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 752 699,21 0,00 10 000,00 762 699,21 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 591 475,10 0,00 10 000,00 601 475,10 
  0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 
(odsetki od środków na rachunku 
bankowym) 

187 275,00 0,00 10 000,00 197 275,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

17 108 975,00 0,00 58 000,00 17 166 975,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 442 000,00 0,00 58 000,00 3 500 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 350 000,00 0,00 58 000,00 408 000,00 

758   Różne rozliczenia 40 990 857,00 0,00 617 000,00 41 607 857,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 321 768,00 0,00 617 000,00 938 768,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych (rozliczenia z tyt. podatku 
VAT) 

200 000,00 0,00 617 000,00 817 000,00 

855   Rodzina 9 440 389,00 0,00 10 000,00 9 450 389,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 510 640,00 0,00 10 000,00 520 640,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat (wpłaty za 

pobyt dzieci w żłobku) 303 600,00 0,00 10 000,00 313 600,00 
bieżące 77 625 327,37 0,00 695 000,00 78 320 327,37 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 655 914,83 0,00 0,00 1 655 914,83 

majątkowe 
majątkowe 13 777 285,79 0,00 0,00 13 777 285,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 251 800,78 0,00 0,00 1 251 800,78 

Ogółem: 91 402 613,16 0,00 695 000,00 92 097 613,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 907 715,61 0,00 0,00 2 907 715,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2880



Tabela nr 2. Zmiany w planie wydatków 
Z tego:    

z tego:   
z tego:  

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa 

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4  
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 400 

  Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz i 
wodę po zmianach 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

po zmianach 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 009 788,00 1 740 000,00 1 650 245,00 56 000,00 1 594 245,00 89 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 269 
788,00 16 269 788,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 600 

  
Transport i łączność 

po zmianach 18 014 788,00 1 745 000,00 1 655 245,00 56 000,00 1 599 245,00 89 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 269 
788,00 16 269 788,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 169 788,00 922 000,00 922 000,00 50 000,00 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 788,00 247 788,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 
gminne 

po zmianach 1 217 788,00 922 000,00 922 000,00 50 000,00 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 788,00 295 788,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 247 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 788,00 247 788,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 295 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 788,00 295 788,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 123 000,00 603 000,00 603 000,00 6 000,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

po zmianach 1 075 000,00 603 000,00 603 000,00 6 000,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2880



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 926 798,60 694 799,28 422 800,18 54 800,00 368 000,18 35 000,00 66 000,00 170 999,10 0,00 0,00 231 999,32 231 999,32 114 999,15 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 754 

  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 946 798,60 704 799,28 422 800,18 54 800,00 368 000,18 45 000,00 66 000,00 170 999,10 0,00 0,00 241 999,32 241 999,32 114 999,15 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75404 

 
Komendy 
wojewódzkie 
Policji 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 620 800,35 503 800,18 412 800,18 54 800,00 358 000,18 25 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 117 000,17 117 000,17 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 
pożarne 

po zmianach 630 800,35 513 800,18 412 800,18 54 800,00 358 000,18 35 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 117 000,17 117 000,17 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 473 457,80 473 457,80 473 457,80 0,00 473 457,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 617 000,00 617 000,00 617 000,00 0,00 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 

  
Różne rozliczenia 

po zmianach 1 090 457,80 1 090 457,80 1 090 457,80 0,00 1 090 457,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 617 000,00 617 000,00 617 000,00 0,00 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia 
finansowe 

po zmianach 697 000,00 697 000,00 697 000,00 0,00 697 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 617 000,00 617 000,00 617 000,00 0,00 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4530 Podatek od towarów i 

usług (VAT). 
po zmianach 677 000,00 677 000,00 677 000,00 0,00 677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 752 614,34 37 569 614,34 33 874 804,34 29 076 565,34 4 798 239,00 2 288 100,00 1 406 710,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 

  
Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 37 755 614,34 37 572 614,34 33 877 804,34 29 076 565,34 4 801 239,00 2 288 100,00 1 406 710,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 214 411,40 24 031 411,40 22 867 711,40 20 343 986,40 2 523 725,00 265 100,00 898 600,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

po zmianach 24 217 411,40 24 034 411,40 22 870 711,40 20 343 986,40 2 526 725,00 265 100,00 898 600,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141 934,00 141 934,00 141 934,00 0,00 141 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4300 Zakup usług 
pozostałych 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2880



po zmianach 144 934,00 144 934,00 144 934,00 0,00 144 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 663 912,00 10 663 912,00 3 200 924,80 2 587 679,80 613 245,00 0,00 7 462 987,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 

  
Rodzina 

po zmianach 10 673 912,00 10 673 912,00 3 210 924,80 2 587 679,80 623 245,00 0,00 7 462 987,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 451 462,00 1 451 462,00 1 448 462,00 1 165 198,00 283 264,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 

po zmianach 1 461 462,00 1 461 462,00 1 458 462,00 1 165 198,00 293 264,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 727 789,97 6 322 149,97 4 632 297,97 273 100,00 4 359 197,97 1 475 940,00 1 500,00 212 412,00 0,00 0,00 405 640,00 405 640,00 35 640,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 

  
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 6 737 789,97 6 332 149,97 4 642 297,97 273 100,00 4 369 197,97 1 475 940,00 1 500,00 212 412,00 0,00 0,00 405 640,00 405 640,00 35 640,00 0,00 0,00 
przed zmianą 414 197,50 338 557,50 126 145,50 0,00 126 145,50 0,00 0,00 212 412,00 0,00 0,00 75 640,00 75 640,00 35 640,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 424 197,50 348 557,50 136 145,50 0,00 136 145,50 0,00 0,00 212 412,00 0,00 0,00 75 640,00 75 640,00 35 640,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4580 Pozostałe odsetki 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 083 963,36 76 329 531,52 56 957 495,95 40 607 523,17 16 349 972,78 6 035 871,00 10 811 

390,02 2 075 774,55 0,00 449 
000,00 23 754 

431,84 23 754 431,84 1 359 189,58 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 753 000,00 655 000,00 645 000,00 0,00 645 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Wydatki razem: 
po zmianach 100 778 963,36 76 984 531,52 57 602 495,95 40 607 523,17 16 994 972,78 6 045 871,00 10 811 

390,02 2 075 774,55 0,00 449 
000,00 23 794 

431,84 23 794 431,84 1 359 189,58 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2880



Tabela nr 3. Zmiany w planie wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 60 000,00 30 000,00 90 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 60 000,00 30 000,00 90 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

60 000,00 30 000,00 90 000,00 

   
Dotacja celowa z budżetu na 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

60 000,00 30 000,00 90 000,00 

600   Transport i łączność 16 269 788,00 0,00 16 269 788,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 247 788,00 48 000,00 295 788,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 247 788,00 48 000,00 295 788,00 

   Wykonanie nawierzchni asfaltowej na 
drodze gminnej w Poraju na dz. nr 
ewid. 252 

0,00 10 000,00 10 000,00 

   Wykonanie nawierzchni asfaltowej na 
drodze gminnej w Poraju na dz. nr 
ewid. 460 

10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   Wykonanie nawierzchni asfaltowej na 
drodze gminnej w Żeglcach na dz.nr 
ewid. 464 

0,00 48 000,00 48 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 520 000,00 - 48 000,00 472 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 520 000,00 - 48 000,00 472 000,00 

   Wykonanie nawierzchni asfaltowej na 
drodze wewnętrznej w Żeglcach na 
dz.nr ewid. 90/2 

48 000,00 - 48 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 231 999,32 10 000,00 241 999,32 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Środki finansowe na Fundusz 
Wsparcia Policji z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu samochodu 
osobowego  

0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem 23 754 431,84 40 000,00 23 794 431,84 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2880



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/22/2024 

Rady Gminy Chorkówka 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu Gminy Chorkówka 

Jednostki sektora finansów publicznych 
Kwota dotacji w zł 

Dział Rozdział Nazwa jednostki (podmiotu) podmiotowej przedmiotowej celowej 
600 60014 Powiat Krośnieński   200 000,00 
754 75404 Komenda Wojewódzka Policji   10 000,00 
801 80104 Gmina Dukla   25 000,00 
801 80104 Gmina Jasło   11 000,00 
801 80104 Gmina Jedlicze   25 000,00 
801 80104 Gmina Tarnowiec   25 000,00 
900 90001 Wodociągi Gminne Gminy Chorkówka   100 000,00 
900 90001 Wodociągi Gminne Gminy Chorkówka  500 970,00  
600 60004   89 755,00 
630 63095   5 056,00 
710 71095   12 020,00 
801 80104   154 000,00 
900 90002 

Miasto Krosno 

  974 970,00 
921 92109 846 000,00   
921 92116 

Gminne Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w 
Chorkówce  

576 000,00   
  OGÓŁEM 1 422 000,00 500 970,00 1 631 801,00 

 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji w zł 
Dział Rozdział 

Nazwa jednostki (podmiotu) 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

400 40002 
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji -  dofinansowanie budowy studni 

wierconych na potrzeby budynków mieszkalnych na terenie 
Gminy Chorkówka 

  90 000,00 
754 75412 OSP Szczepańcowa 25 000,00   
754 75412 OSP Leśniówka   10 000,00 
801 80101 265 100,00   
801 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Sulistrowej 

370 000,00   
801 80104 680 000,00   
801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Misiowo" w Chorkówce 

171 000,00   
801 80104 166 000,00   
801 80149 350 000,00   
854 85404 

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne "Magiczny Świat" w 
Zręcinie 

50 000,00   

801 80113 Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku publicznym i o 
wolontariacie w zakresie dowozu dzieci niepełnosprawnych   46 000,00 

852 85228 Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku publicznym i o 
wolontariacie w zakresie usług opiekuńczych 

  360 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2880



754 75495 
Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku publicznym i o 

wolontariacie w zakresie realizacji zadań w zakresie 
ratownictwa i ochrony ludności    10 000,00 

921 92105 
Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku publicznym i o 
wolontariacie w zakresie realizacji zadań w zakresie kultury, 
sztuki, dziedzictwa narodowego oraz działalności na rzecz 

osób w wieku emerytalnym 
  30 000,00 

921 92120 Parafia w Bóbrce   690 981,17 
921 92120 Parafia w Zręcinie   295 072,92 
921 92120 Parafia w Kobylanach   310 000,00 

926 92605 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - zadania w zakresie rozwoju sportu 
  250 000,00 

926 92695 
Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku publicznym i o 

wolontariacie w zakresie realizacji pozostałych zadań w 
zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  

  18 000,00 
  OGÓŁEM 2 077 100,00 0,00 2 110 054,09 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka 

 
 

Tomasz Munia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2880



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/22/2024 

Rady Gminy Chorkówka 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW  I KOSZTÓW  SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU  BUDŻETOWEGO 

Wodociągi  Gminne Kwota 
Stan środków obrotowych na 1.01.2024 r. 82 239,00 
I.PRZYCHODY ogółem, w tym: 3 430 670,00 
dotacja przedmiotowa 
 
dotacja celowa na finansowanie inwestycji 

500 970,00 
100 000,00 

II.KOSZTY ogółem 3 383 933,00 
z tego:  
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 790 393,00 
III.WYDATKI   MAJĄTKOWE    
Wydatki inwestycyjne i wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych 
zakładów budżetowych 

100 000,00 

Stan środków obrotowych na 31.12.2024 r. 128 976,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka 

 
 

Tomasz Munia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2880


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY GMINY CHORKÓWKA z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu Gminy Chorkówka
	Załącznik 2 - PLAN PRZYCHODÓW  I KOSZTÓW  SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU  BUDŻETOWEGO


		2024-06-25T11:51:22+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




